DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE
GRUPOS CONSTITUÍDOS

Eu, (nome do representante legal), portador(a) do RG:******* e CPF ************, residente e domiciliado(a) a Rua (...), nº: (...), Bairro (...), Município de (...) representante legal da (nome do grupo constituído com ou sem fins lucrativos), DECLARO para os devidos fins, sob as penas da Lei, em atendimento à determinação contida no Processo TCE-PE Nº 1408248-2, que por tempo indeterminado, nos auto-representamos e não possuímos outro representante/empresário além da nossa entidade/empresa.
Cidade, __ de ________ de 202__.

Assinatura do(a) representante legal